
O kolečko víc,   21.3.2018

Závod na 200m

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 333 ŠAMÁNKOVÁ Klára 1 žačka 2013 00:00:46,26 00:00:00,00
2 977 KARÁSEK Václav 1 žák 2013 00:00:54,48 00:00:08,22
3 561 ZEMANDLOVÁ Matylda 2 žačka 2014 00:01:04,64 00:00:18,37

Počet závodníků: 3
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O kolečko víc,   21.3.2018

Závod na 1 okruh

starší žačky (žačka) – [2004 – 2011]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 343 DLOUHÁ Nela 2006 žačka SK Druhý dech 00:02:43,78 00:00:00,00
2 313 DOSTÁLOVÁ Adéla 2007 žačka Lyžárna-Bruslárna.cz 00:02:57,81 00:00:14,03

Počet závodníků: 2

starší žáci (žák) – [2004 – 2011]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 345 ŠAMÁNEK Filip 2010 žák 00:03:09,10 00:00:00,00
2 599 TOMAN Tomáš 2008 žák Supertěžkáváha 00:05:12,08 00:02:02,98

Počet závodníků: 2
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O kolečko víc,   21.3.2018

Závod na 5 okruhů
(absolutní)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 303 ŘÍHA Jaroslav VSK Univerzita Brno 1 muži A 1999 00:13:02,32 00:00:00,00
2 521 JORDÁN František Veselí nad Moravou 2 muži A 1991 00:13:09,17 00:00:06,85
3 302 KAŠPAR Jakub 3 muži A 1988 00:13:19,94 00:00:17,62
4 337 PRUS Roman Český maratonský klub 4 muži A 1995 00:13:47,68 00:00:45,36
5 546 URBÁNEK Ivan 5 muži A 1984 00:13:48,78 00:00:46,46
6 592 KLOBÁSOVÁ Marta Jac Brno 1 juniorky 2003 00:14:27,95 00:01:25,63
7 322 MLEJNKOVA Petra SK Meteor Brno 1 ženy A 1988 00:14:29,96 00:01:27,64
8 320 JORDÁNOVÁ Pavlína Veselí nad Moravou 2 ženy A 1992 00:14:37,40 00:01:35,08
9 301 SKYBA Martin BehejBrno.com 1 muži B 1962 00:15:32,56 00:02:30,23

10 724 JANÍK Martin SK Meteor Brno 6 muži A 1981 00:15:50,41 00:02:48,09
11 564 KONVALINKA Petr Rooseveltka 2 muži B 1969 00:16:03,41 00:03:01,08
12 323 DLOUHÝ Ivo SK Druhý dech 3 muži B 1970 00:17:27,37 00:04:25,04
13 838 PROCHÁZKOVÁ Pavla 3 ženy A 1983 00:17:49,22 00:04:46,90
14 344 VALENTOVÁ Klára 1 ženy B 1973 00:18:01,64 00:04:59,32
15 519 NEVĚČNÁ Kamila Brno 2 ženy B 1978 00:21:52,26 00:08:49,94
16 585 DLOUHÁ Adriana SK Druhý dech 3 ženy B 1975 00:22:53,81 00:09:51,48

Počet závodníků: 16



O kolečko víc,   21.3.2018

Závod na 5 okruhů
(kategorie)

ženy B [1900 – 1978]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 344 VALENTOVÁ Klára 1973 00:18:01,64 00:00:00,00 10,98
03:20,41 03:34,77 03:42,96 03:42,90 03:40,59

2 519 NEVĚČNÁ Kamila 1978 Brno 00:21:52,26 00:03:50,62 9,05
03:52,87 04:19,88 04:29,34 04:39,06 04:31,09

3 585 DLOUHÁ Adriana 1975 SK Druhý dech 00:22:53,81 00:04:52,16 8,65
04:10,23 04:32,53 04:39,72 04:44,08 04:47,23

Počet závodníků: 3

muži B [1900 – 1978]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 301 SKYBA Martin 1962 BehejBrno.com 00:15:32,56 00:00:00,00 12,74
02:53,19 03:00,79 03:07,89 03:17,38 03:13,29

2 564 KONVALINKA Petr 1969 Rooseveltka 00:16:03,41 00:00:30,85 12,33
03:06,56 03:14,83 03:18,37 03:18,50 03:05,12

3 323 DLOUHÝ Ivo 1970 SK Druhý dech 00:17:27,37 00:01:54,81 11,34
03:09,09 03:19,71 03:37,65 03:39,60 03:41,30

Počet závodníků: 3

muži A [1979 – 1999]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 303 ŘÍHA Jaroslav 1999 VSK Univerzita Brno 00:13:02,32 00:00:00,00 15,19
02:44,01 02:39,06 02:41,72 02:40,85 02:16,65

2 521 JORDÁN František 1991 Veselí nad Moravou 00:13:09,17 00:00:06,85 15,05
02:44,46 02:38,17 02:41,78 02:40,77 02:23,97

3 302 KAŠPAR Jakub 1988 00:13:19,94 00:00:17,62 14,85
02:44,68 02:39,24 02:41,59 02:40,12 02:34,28

4 337 PRUS Roman 1995 Český maratonský klub 00:13:47,68 00:00:45,36 14,35
02:44,17 02:38,73 02:42,64 02:51,99 02:50,14

5 546 URBÁNEK Ivan 1984 00:13:48,78 00:00:46,46 14,33
02:45,34 02:38,78 02:44,38 02:51,91 02:48,36

6 724 JANÍK Martin 1981 SK Meteor Brno 00:15:50,41 00:02:48,09 12,50
02:56,02 03:08,13 03:17,45 03:23,19 03:05,60

Počet závodníků: 6

ženy A [1979 – 1999]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon Ztráta Km/h

1 322 MLEJNKOVA Petra 1988 SK Meteor Brno 00:14:29,96 00:00:00,00 13,66
02:51,25 03:00,57 03:02,61 02:51,86 02:43,65

2 320 JORDÁNOVÁ Pavlína 1992 Veselí nad Moravou 00:14:37,40 00:00:07,43 13,54
02:54,11 03:00,30 03:01,15 02:50,88 02:50,94

3 838 PROCHÁZKOVÁ Pavla 1983 00:17:49,22 00:03:19,25 11,11
03:04,74 03:36,92 03:40,47 03:42,34 03:44,74

Počet závodníků: 3

juniorky [2000 – 2003]

Poř. SČ Jméno RN Oddíl Výkon

www.time4race.cz

Ztráta Km/h 



1 592 KLOBÁSOVÁ Marta 2003 Jac Brno 00:14:27,95 00:00:00,00 13,69
02:47,50 02:53,74 02:58,74 03:00,24 02:47,71

Počet závodníků: 1

www.time4race.cz


